
 

UCHWAŁA Nr 248 / 4869 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 stycznia 2021r. 

w sprawie anulowania naboru wniosków o dofinansowanie projektów  
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach I osi priorytetowej, działanie 1.1 „Wsparcie infrastruktury B+R 
jednostek naukowych” Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Podkarpackiego na lata 2014–2020  
– numer RPPK.01.01.00-IZ.00-18-003/20. 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 

oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.), a także na podstawie § 20 ust. 1 pkt 2 i 4 

Regulaminu konkursu, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 136/3123/20 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu konkursu zamkniętego dla naboru wniosków o dofinansowanie 

projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach I osi priorytetowej, Działanie 1.1 Wsparcie infrastruktury B+R jednostek 

naukowych, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 

na lata 2014-2020 – Numer RPPK.01.01.00-IZ.00-18-003/20, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie – Instytucja Zarządzająca 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podkarpackiego  
na lata 2014-2020 uchwala, co następuje: 

§ 1 

Anuluje się konkurs zamknięty dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach I osi 

priorytetowej, Działanie 1.1 Wsparcie infrastruktury B+R jednostek naukowych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014–

2020 – Numer RPPK.01.01.00-IZ.00-18-003/20 (edycja III) przeprowadzany  

na podstawie uchwały nr 136/3123/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 

24 marca 2020 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu zamkniętego  

dla naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach I osi priorytetowej, Działanie 1.1 

Wsparcie infrastruktury B+R jednostek naukowych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014–2020 – Numer 

RPPK.01.01.00-IZ.00-18-003/20 (ze zm.).  

§ 2 

Uchwała o której mowa w § 1 oraz Uchwała nr 136/3124/20 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia naboru 



   

wniosków o dofinansowanie projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w trybie konkursowym w ramach I osi priorytetowej, Działanie 1.1 

Wsparcie infrastruktury B+R jednostek naukowych Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014–2020 – Numer 

RPPK.01.01.00-IZ.00-18-003/20 (ze zm.) tracą moc.  

§ 3 

Informacja o anulowaniu konkursu zostanie podana do publicznej wiadomości  

na stronie internetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014–2020 oraz portalu Funduszy Europejskich. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego



 

 


